
Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    

87999

F393-001/001
2017
NsP Ka, prac. Orlová, Masarykova tř. 900, ÚT OR [zdra]

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
Číslo smlouvy:

pro odběrné místo:

Platnost pro rok:
Název OM:
Sazba:

Tepelná energie v GJ MW sjednané pro výpočet stálého platu

nebyty byty

GJ sjednané pro výpočet
 stálého platu

nebyty byty

   

  RO

393S51

 nebyty byty

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Zmocněnec odběratele pro jednání ..........................................................................................................................................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Za odběratele

V ................................................ dne ............................

........................................................................................

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Východní Morava, ul. Svobody, 735 06 Karviná-Doly

 podlahová plocha (m2)   40 631,00    0,00 

 100,00  podíl dodaného tepla (%)  0,00 
 počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií     
 podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování   40 631,00    0,00 

Karviná-Doly dne 12.12.2016

Za dodavatele

ředitel Regionu Východní Morava

.. ..

Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    

87999

F393-001/001
2017
NsP Ka, prac. Orlová, Masarykova tř. 900, ÚT OR [zdra]

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
Číslo smlouvy:

pro odběrné místo:

Platnost pro rok:
Název OM:
Sazba:

Tepelná energie v GJ MW sjednané pro výpočet stálého platu

nebyty byty

GJ sjednané pro výpočet
 stálého platu

nebyty byty

   

  RO

393S51

 nebyty byty

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Zmocněnec odběratele pro jednání ..........................................................................................................................................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Za odběratele

V ................................................ dne ............................

........................................................................................

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Východní Morava, ul. Svobody, 735 06 Karviná-Doly

 podlahová plocha (m2)   40 631,00    0,00 

 100,00  podíl dodaného tepla (%)  0,00 
 počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií     
 podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování   40 631,00    0,00 

Karviná-Doly dne 12.12.2016

Za dodavatele

ředitel Regionu Východní Morava

.. ..

Veolia Energie CR, 21.8., 28. fijna 3337/7, Moravskzi Ostrava, 702 00 Ostrava

Region Vychodni Morava, ul. Svobody, 735 06 Karviné-Doly

Cislo smlouvy: 87999

DIAGRAM NA DODAVKU A ODBER TEPLA
pro odbérné misto: F393-001/001

Platnost pro rok: 2017
Nézev OM: NsP Ka, prac. Orlovzi, Masarykova tr. 900, UT 0R [zdra]
Sazba: 393851

Tepelné energie V GJ MW sj ednané pro Vypoéet stélého platu GJ sj ednané pro Vypoéet
stélého platu

nebyty byty nebyty byty
Leden
Unor
Brezen
Duben
KVéten

Srpen
Zéfi

jen
Listopad
Prosinec
RO

nebyty byty
podlahové plocha (m2) 40 631,00 0,00
podlahové plocha (m2) - pro rozfiétovémi 40 631,00 0,00
poéet bytovych jednotek zésobovanych tepelnou energii
podil dodaného tepla (%) 100,00 0,00

Odbératel prohlaéuje, 26 rozdéleni podlahovych ploch odpovidé skuteénosti a 26 nahlési dodavateli kaidou zménu Vyrnéry
podlahové plochy bytovych a nebytovych prostor.

Plnéni odbéru tepla podle tohoto diagramu je podminéno uzaVrenim "Ujednéni o cené".

Zmocnénec odbératele pro jednéni
(jméno) (telefon)

Daléi ujednéni:

Karviné-Doly (1116 12.12.2016 V ................................................ dne ....................

Za odbératele

reditel Regionu Vychodni Morava



Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec

87999

F393-002/001
2017
CZT NsP a LDN Orlová, ÚT OR [zdra]

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
Číslo smlouvy:

pro odběrné místo:

Platnost pro rok:
Název OM:
Sazba:

Tepelná energie v GJ MW sjednané pro výpočet stálého platu

nebyty byty

GJ sjednané pro výpočet
 stálého platu

nebyty byty
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

  RO

393S51

 nebyty byty

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Zmocněnec odběratele pro jednání ..........................................................................................................................................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Za odběratele

V ................................................ dne ............................

........................................................................................

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Východní Morava, ul. Svobody, 735 06 Karviná-Doly

 podlahová plocha (m2)

 100,00  podíl dodaného tepla (%)  0,00 
 počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
 podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování

Karviná-Doly dne 12.12.2016

Za dodavatele

ředitel Regionu Východní Morava

........................................................................................

Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec

87999

F393-002/001
2017
CZT NsP a LDN Orlová, ÚT OR [zdra]

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
Číslo smlouvy:

pro odběrné místo:

Platnost pro rok:
Název OM:
Sazba:

Tepelná energie v GJ MW sjednané pro výpočet stálého platu

nebyty byty

GJ sjednané pro výpočet
 stálého platu

nebyty byty
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

  RO

393S51

 nebyty byty

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Zmocněnec odběratele pro jednání ..........................................................................................................................................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Za odběratele

V ................................................ dne ............................

........................................................................................

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Východní Morava, ul. Svobody, 735 06 Karviná-Doly

 podlahová plocha (m2)

 100,00  podíl dodaného tepla (%)  0,00 
 počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
 podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování

Karviná-Doly dne 12.12.2016

Za dodavatele

ředitel Regionu Východní Morava

........................................................................................

Veolia Energie CR, 21.8., 28. fijna 3337/7, Moravskzi Ostrava, 702 00 Ostrava

Region Vychodni Morava, ul. Svobody, 735 06 Karviné-Doly

Cislo smlouvy: 87999

DIAGRAM NA DODAVKU A ODBER TEPLA
pro odbérné misto: F393-002/001

Platnost pro rok: 2017
Nézev OM: CZT NsP a LDN Orlovzi, UT OR [zdra]
Sazba: 393851

Tepelné energie V GJ MW sj ednané pro Vypoéet stélého platu GJ sj ednané pro Vypoéet
stélého platu

nebyty byty nebyty byty
Leden
Unor
Brezen
Duben
KVéten

Srpen
Zéfi

jen
Listopad
Prosinec
RO

nebyty byty
podlahové plocha (m2)
podlahové plocha (m2) - pro rozfiétovémi
poéet bytovych jednotek zésobovanych tepelnou energii
podil dodaného tepla (%) 100,00 0,00

Odbératel prohlaéuje, 26 rozdéleni podlahovych ploch odpovidé skuteénosti a 26 nahlési dodavateli kaidou zménu Vyrnéry
podlahové plochy bytovych a nebytovych prostor.

Plnéni odbéru tepla podle tohoto diagramu je podminéno uzaVrenim "Ujednéni o cené".

Zmocnénec odbératele pro jednéni
(jméno) (telefon)

Daléi ujednéni:

Karviné-Doly (1116 12.12.2016 V ................................................ dne ....................

Za odbératele

reditel Regionu Vychodni Morava


